

Til alle skogeiere i Lyngdal

Som skogeier får du nå tilbud om å bestille ny oppdatert skogbruksplan med miljøregistreringer.

Det er nå tid for rulling av skogbruksplanen i gamle Lyngdal kommune. Et slikt skogbruksplanprosjekt organiseres ved det settes ned en styringsgruppe bestående av lokale skogeiere etter initiativ fra Fylkesmannen. Kommunene og Fylkesmannen bistår som rådgivere i prosjektet.

Det er hentet inn tilbud fra flere takstselskap. AT Skog vant tilbudsinnbydelsen og har nå fått oppdraget med å lage de nye skogbruksplanene i denne regionen. Styringsgruppa opptre på vegne av alle skogeierne i kommunene og sammen med kommunen har vi søkt om tilskudd til prosjektet som helhet.

Det er innvilget **60 % statstilskudd** til skogeiere som bestiller ny skogbruksplan nå. Planene blir også mye billigere når de organiseres i et fellesprosjekt, enn om hver enkelt skulle bestille plan selv. I tillegg kan fakturaen dekkes med skogfond som gir ytterligere tilskudds virkning i form av spart skatt.

Dersom du ikke har en miljøplan fra før, må du benytte deg av sjansen. Bestiller du det nå får du statstilskudd til også dette.

Det vil bli gjort en gjennomgang og vurdering av miljøregistreringen i kommunen og denne integreres i den nye planen. Alle som bestiller ny skog og miljøplan kan komme med innspill på miljøregistreringen og det vil bli en runde med behandling av disse.

Vi ønsker at du merker deg at den nye skogbruksplanen nå også blir digital og tilgjengelig i kartverktøyet ALLMA. Alle skogeiere med ny plan vil få tilgang til ALLMA Standard med all funksjonalitet gratis ut 2024. Her har skogeier oversikt over sin eiendom og kan dermed holde planen sin oppdatert og bruke ALLMA aktivt i drift og planlegging på eiendommen.

Vanligvis arrangeres det fysiske informasjonsmøter i hver kommune, men grunnet Covid-19 blir dette vanskelig å gjennomføre.

Vi håper du benytter deg av sjansen til å bestille plan nå! Det er lenge til det kommer et slikt tilbud til skogeierne i denne regionen i igjen.

Med hilsen
Styringsgruppa og AT Skog SA

Hvis du lurer på noe eller har spørsmål, ikke nøl med å ta kontakt med noen av oss i styringsgruppa, skogbrukssjefen i din kommune eller AT Skog!

Kontaktpersoner i prosjektet:

Prosjektleder AT Skog:

Kjetil Vinje

e-post: kv@atskog.no

tlf: 959 60 790

Lyngdal kommune:

Atle Skjørestad

e-post: atle.skjorestad@lyngdal.kommune.no

tlf: 906 96 880

Styringsgruppa: Skogeierrepresentanter fra Lyngdal:

Trygve Haugeland

Ingvald Tjemsland

Aslak Hægeland